



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JPJ HOLDING MIDDELFART APS
INDUSTRIVEJ 3B, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2020

Peter Gjerløff

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JPJ Holding Middelfart ApS Industrivej 3B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 74 40 75 Stiftet: 15. august 2002 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -549 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-499.999	722
Eksterne omkostninger.....		-9.392	-12
DRIFTSRESULTAT		-509.391	710
Andre finansielle indtægter.....	1	11.437	11
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-587.837	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-65.312	-86
RESULTAT FØR SKAT		-1.151.103	635
Skat af årets resultat.....	3	13.919	19
ÅRETS RESULTAT		-1.137.184	654
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.137.184	654
I ALT		-1.137.184	654

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.176
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	1.176
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.176
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		297.359	286
Udskudte skatteaktiver.....		62.120	48
Tilgodehavender.....		359.479	334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		359.479	334
AKTIVER.....		359.479	1.510
PASSIVER			
Anpartskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		-1.352.390	-215
EGENKAPITAL.....	5	-1.202.390	-65
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		587.837	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		587.837	0
Gæld til pengeinstitutter.....		915.864	1.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		53.168	552
Kortfristede gældsforpligtelser.....		974.032	1.575
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		974.032	1.575
PASSIVER.....		359.479	1.510
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.437	11	
	11.437	11	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.754	21	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.558	65	
	65.312	86	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-13.919	-19	
	-13.919	-19	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. oktober 2018.....		3.780.871	
Kostpris 30. september 2019.....		3.780.871	
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018.....		-2.605.385	
Udloddet resultat		-675.486	
Årets opskrivninger		-500.000	
Op- og nedskrivninger 30. september 2019.....		-3.780.871	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		0	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018.....	150.000	-215.206	-65.206
Forslag til resultatdisponering.....		-1.137.184	-1.137.184
Egenkapital 30. september 2019.....	150.000	-1.352.390	-1.202.390

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for datterselskab, Mogens Rasmussen, Middelfart A/S afgivet selvskyldnerskaution overfor pengeinstitutter.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gjerløff Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har tabt hele dets anparts kapital. Årets resultat er påvirket af udviklingen i datterselskabet. Årets resultat i datterselskabet har været påvirket af stagnering i markedet og flere afgivende ordretilbud de ikke fået lukket end normalt. Dækningsgraden er mere eller mindre intakt ift. tidligere år, men nedgang i omsætningen har resulteret i et tab for året. Der er budgetteret med et overskud på 1.009 tkr. før skat i 2019/20, resultatet forventes at kunne indfries. Egenkapitalen forventes at kunne reetableres via egen drift de kommende år.

Medarbejderforhold**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017/18: 1)

Kun direktør ansat i selskabet der ikke modtager vederlag.
